様式第４号
質　疑　書

　宇城広域連合長　末松　直洋　様

番　号　消庁施工第１号
[bookmark: _GoBack]件　名　宇城広域連合南消防署三角分署新築工事

　上記の件について、下記のとおり疑義が生じましたので照会します。

令和　　年　　月　　日
住　　　　所
商号又は名称
担 　当　 者

	仕様書
設計書の別
	頁数
	質疑内容

※記入欄が不足の場合は、適宣継ぎ用紙を作成し記入してください。
※質疑書は、質疑がある場合は予めＦＡＸで担当課（係）へ送付し、入札日前日までに原本を担当課（係）へ郵送又は持参してください。（質疑がない場合は、質疑書のＦＡＸ送付及び原本の提出は不要。）
　なお、質疑期限までに質疑書のＦＡＸ送付がない場合は、質疑がないものとみなします。